
UCHWAŁA NR XLI/273/2021 
Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 18 czerwca 2021r. 
 
w sprawie przystąpienia do prac nad Strategią Rozwoju Gminy Ćmielów na lata 2021-
2030 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Ćmielów na lata 2021-

2030. 
 

§ 2. 
 Harmonogram prac nad sporządzeniem Strategii Rozwoju oraz prowadzenia 

konsultacji społecznych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                   Krystyna Zdonek 



   

Uzasadnienie 
 

Niniejsza uchwała jest realizacją zapisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), która po zmianach 13.11.2020r. 
precyzuje zasady tworzenia strategii rozwoju gminy, w tym mów o tym, iż rada gminy uchwala 
tryb i harmonogram opracowania projektu strategii. Ponieważ dotychczasowa Strategia 
Rozwoju Gminy obowiązywała do roku 2020 niezbędne jest utworzenie nowej strategii, do 
czego pierwszym krokiem jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do prac nad Strategią 
Rozwoju Gminy Ćmielów na lata 2021-2030. 

. 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                   

 Krystyna Zdonek 


